
Скопје,07.11.2023

ПРОСПЕКТ
за котација на 2 годишни државни обврзници без девизна клаузула

 Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг

Датум на одржување на аукција: 07.11.2023

Тип на тендер:
Тендер со износи (ограничен – со 
цена)

Ознака на акција: DO2023/19-1125
ИСИН Код: MKMINF20GAK9
Девизна клаузула: Без девизна клаузула
Рок на уплата (во работни денови): 5

14.11.2023Датум на уплата:
Достасување (во години): 2
Датум на достасување на обврзницата: 14.11.2025
Датум на достасување на купони:

14.11.2024прв купон
втор купон 14.11.2025

Понуда (во денари): 1.085.480.000
Побарувачка (во денари): 1.085.480.000
Реализација (во денари): 1.085.480.000
Број на ДХВ: 108.548
Kаматна стапка: 5,00%
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